[bookmark: _GoBack]様式第10号(第8条関係)
	決裁年月日
	　　　　年　　月　　日
	部　長

	課長

	補佐

	係長

	係

宮古島市スポーツ観光交流拠点施設使用料減免承認申請書

　　宮古島市長　　様

受付　第　　　　　号
年　　月　　日

住所
申請者　団体名　　　　　　　　　　　㊞
代表者名

　　宮古島市スポーツ観光交流拠点施設設置及び管理に関する条例第9条第4項に基づき、下記の理由により、減免してくださるよう申請します。

	利用の目的
(タイトル)

	行事の内容
（複数可）
	  ※該当するものを○で囲んでください。
　スポーツ（　　　　　）　レクリエーション　芸能　大会/式典
講演会/研修会　その他（　　　　　　　　　）

	利用時間
	　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで　　　日間

	減免の理由

	　上記申請に基づき、次のとおり決定してよいですか。

	決定区分
	①　承認する
　　免除・減額
②　承認しない
	規定額
	　円
	減免割引
割
円

	減額
	　円

	減額後額
	　円

	決定理由
	　宮古島市スポーツ観光交流拠点施設設置及び管理に関する条例施行規則

　第　　条　　項　　号を適用する。

※太枠内は記入しないでください。
※市共催の場合は、共催承認書の写しを添付してください。